2025 年 10 月 17 日

お客様各位

三幸製菓株式会社

お詫びと商品回収に関して

平素より三幸製菓の商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、弊社が販売いたしました「20 枚 雪の宿サラダ」の一部商品におきまして、

賞味期限の印字に誤りがあることが判明いたしました。

当該商品には「2026.05.17」と誤って印字されておりますが、正しい賞味期限は

「2026.03.17」です。なお、当該商品に記載の賞味期限までにお召し上がりになられた場

合でも、食感・風味の劣化の恐れがございますが、健康に危害を及ぼす可能性は低いと考

えております。

安全・安心に万全を期すため、当該商品の自主回収を実施させていただきます。

お手元に対象商品がございましたら、大変お手数ではございますが、下記の送付先まで料

金着払いにて、お送りくださいますようお願い申し上げます。

お客様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。今後は再

発防止に向け、管理体制の強化に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

【当該商品】

商品名：20 枚 雪の宿サラダ

JAN コード：4901626055527

賞味期限印字：「2026.05.17」

【商品送付先・お問い合わせ先】

三幸製菓株式会社 お客様相談室 宛

〒950-3195 新潟市北区新崎 2 丁目 6 番 1 号

電話：0120-351-960（受付時間：9:00～17:00／土日祝・年末年始除く）

※商品をお送りいただいたお客様には、商品代金相当のクオカードをお送りいたします。

※ご返送の際は料金着払いにて、お客様のご住所・お名前・電話番号を明記のうえ、同封く

ださいますようお願い申し上げます。

※お客様の個人情報は、本件の商品の回収および代金返送の目的にのみ使用し、その他の目

的には一切使用いたしません。

賞味期限（未開封）

2026.05.17